

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić nasz los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1067 Lidia i Szymon Zachara



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1067 Lidia i Szymon Zachara**

Lidia urodziła się 3 czerwca 2019 roku po zaledwie 29 tygodniach ciąży. Skrajne wcześniactwo pociągnęło za sobą wiele komplikacji m.in. dysplazję oskrzelowo-płucną, niestety do tego wszystkie doszło zarażenie Lidzi w szpitalu gronkowcem, które wywołało sepsę, co znacznie obniżyło jej odporność. Ponad 50 dni nasza córeczka znajdowała się na OIOM-ie, gdzie była wentylowana nieinwazyjnym respiratorem. Wykonane badanie kardiologiczne wykazało otwarty przewód Botalla oraz szmer skurczowy nad sercem. Z czasem pojawiła się niedokrwistość, retinopatia, problemy ze słuchem, obniżone napięcie mięśniowe, asymetria ułożeniową, koślawienie prawej nóżki, a co najgorsze - napady padaczkowe... Obecnie Lidia jest już po badaniach genetycznych. Otrzymaliśmy druzgocącą wiadomość - rozpoznano u niej ataksję rdzeniowo-mózdkową oraz chorobę Hirsprunga. Choroba ta niesie ze sobą sporo powikłań. Nasza córka od kilku miesięcy walczy z ciężką anemią wynikającą z niedoboru żelaza, jest po operacji wycięcia fragmentu jelita grubego metoda Svansona. Lidzia jest w trakcie terapii komórkami Macierzystymi i wymaga stałej rehabilitacji oraz leczenia.

Starszy brat Lidzi - Szymek - urodził się w 2016 roku, również jako wcześniak, w zamartwicy drugiego stopnia. Synek ma zaburzenia przetwarzania słuchowego, obniżone napięcie mięśniowe oraz zaburzenia integracji sensorycznej. Jakby tego było mało - rok temu u chłopca rozwinęła się borelioza. Aktualnie Szymek jest diagnozowany pod kątem spektrum autyzmu (zespołu Aspergera).

Oboje Lidia i Szymon, potrzebują szerokiej rehabilitacji oraz wielospecjalistycznego leczenia. Wszystko to możliwe będzie dzięki Państwa pomocy i dobremu sercom. Prosimy, dajcie naszym dzieciom szansę na szczęśliwe życie!

Rodzice Lidzi i Szymka



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOREM. [Składki.com.pl/wzrost/elektronicznej/www.podarki.gov.pl](http://skladki.com.pl/wzrost/elektronicznej/www.podarki.gov.pl)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	Wniosekowana kwota	133.
0000387207	Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaliczeniu do pokrycia obowiązków gminy w 60%	KWOTA
L. INFORMACJE UZPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. uzbliżające kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	1067 LIDIA I SZYMON ZACHARA	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 OR: 4x

Miejscowość: **Smolec**
Województwo: **dolnośląskie**